[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2020 № ПОС.03-2334/20
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 29.05.2019 № ПОС.03-1216/19 «Об
утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории городского округа
города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 30.11.2017 № ПОС.03-1695/17 «О размещении и демонтаже нестационарных торговых объектов на территории городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.05.2019 № ПОС.03-1216/19 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 28.07.2020 № ПОС.03-1268/20) следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.2. В пункте 1 слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3. В приложении 1 «Текстовая часть»:
1.3.1. В наименовании слова «городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3.2. Пункт 42 изложить в следующей редакции:
	42
	город Переславль-Залесский, улица Московская, возле дома 113Б
	30 м2
	торговый павильон
	непродовольственные товары
	круглогодичный
	для СМиСП

1.3.3. Пункт «Итого мест для размещения» изложить в следующей редакции:
	Итого мест для размещения
	Торговых павильонов - 36

	Киосков - 17

	Торговых палаток - 0

	Торговых тележек - 5

	Торговых автофургонов - 0

	Автоцистерн - 4

	Бахчевых развалов - 2

	Торговых автоматов - 0

	Ёлочных базаров - 2

	Торговых галерей - 9

	Автолавок - 81

1.4. В приложении 2 «Графическая часть»:
1.4.1. В наименовании слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.2. Схему расположения НТО № 39,40,41,42 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                      М.М. Васильков
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2020 № ПОС.03-2334/20

[image: C:\Users\user\Desktop\42 (1).jpg]
image1.wmf

image2.jpeg
CXEMA pacnonoxeHust HTO Ne 39, 40, 41, 42
r. Mepecnaenb-3anecckuit, yn. Mockoeckasi, Bosne a. 1136
M 1:300

N

39 Tun TOProBbIVi NABMNLOH
1 Mnowage, M? 30
Cneuunanuzaums ycnyri oBWEeCTBEHHOTO MUTAHNS
40 Twn aBTouucTepHa
Nnowage, M2 2
Cneuuanusaums TOProBNA KBACOM
41 Tun KUOCK
Mnowagk, M? 15
= Cneuunanusauma TOProBMs NeYaTHO! NpoaykumMei
42 Tun TOProBbIi NaBUNLOH
Mnowapk, M? 30
Cneuunanunszaumsn HenpOACBONLCTBEHHbIE TOBAPLI